

Detta pressmeddelande får inte direkt eller indirekt offentliggöras, publiceras eller distribueras till eller inom Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, USA eller annat land där sådan åtgärd förutsätter registreringsåtgärder eller andra åtgärder än sådana som följer av svensk rätt. Erbjudandet lämnas inte till (och accepter godkänns inte från) personer i dessa länder eller personer i något annat land vars deltagande förutsätter ytterligare dokumentation, registrering eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk rätt.

Pressmeddelande
7 juli 2011

Kamic Electronics offentliggör erbjudandehandling

Kamic Electronics AB ("Kamic Electronics") offentliggör idag erbjudandehandlingen avseende Kamic Electronics kontanterbjudande till aktieägarna i ElektronikGruppen BK Aktiebolag (publ) ("ElektronikGruppen").

Erbjudandehandlingen och anmälningssedel kommer att distribueras till direktregistrerade aktieägare i ElektronikGruppen och kan beställas hos Remium per telefon 08-454 32 70. Erbjudandehandlingen tillhandahålls också av ABG Sundal Collier, Regeringsgatan 65, 5tr, 103 89 Stockholm samt av Remium, Kungsgatan 12-14, 111 35 Stockholm. Erbjudandehandlingen finns även tillgänglig på www.kamicgroup.com, www.abgsc.se samt www.remium.com.

Anmälningssperioden för erbjudandet förväntas löpa från och med den 8 juli till och med den 12 augusti 2011.

Frågor besvaras av:

Kenneth Lindqvist, representant för Kamic Electronics AB: +46 70 310 18 23

KAMIC-koncernen i korthet

KAMIC-koncernen består av 14 europeiska handels- och agenturföretag inom teknikområdena:

- EI- och elektronikkomponenter
- Nödbelysning och belysning
- Säkerhetsprodukter
- Reservkraft, UPS, strömförsörjning, test och mät
- Utrustning för bredbandsmarknaden

Koncernen fokuserar på försäljning och marknadsföring av kvalitetsprodukter från världsledande tillverkare. Med hög teknisk kompetens, känsla för support och god leveransberedskap utvecklar gruppens företag sina affärsverksamheter i nära samarbete med kunderna. Moderbolaget i KAMIC-koncernen, KAMIC AB, ägs till 100 procent av Kenneth Lindqvist.

www.kamicgroup.com